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Corrida do Trabalhador - 2025 / Campos Altos-MG

Org. RN Sports / Crono. Sportbro Esportes e Eventos Ltda

Atleta

Atleta

FELIPE GABRIEL SILVIO MARTINS
BRUNO LUIZ NEEMIAS FERREIRA
FELIPE RODRIGUES NONATO
MIGUEL VILAS BOAS BERTON
SAMUEL RODRIGUES DE SOUSA
CARLOS OTAVIO MATEUS RIBEIRO
VITOR GABRIEL

Atleta
EDUARDO VIEIRA
DANIEL SILVA
GUSTAVO MORAIS

Atleta

RICARDO TEIXEIRA

NICOLAS GAMA DE OLIVEIRA
HUGO BORGES BARBOSA
THAFFAREL BOTELHO

JOAO PAULO DOS REIS
SUENON JUNIOR

WILLIAN INACIO

IGOR APARECIDO DE CASTRO
JOEOVA SILVA

Atleta

WESLEY FERNANDES DA SILVA
FAGNER EDUARDO

Atleta

VALTEMIR APARECIDO RODRIGUES DA SILVA
FARLEI ALVES

NELIANO FERREIRA

LEANDRO BERNARDINO DOS SANTOS

VITOR HUGO DE AVILA DUARTE

MOIZES LUCIANO PIRES

DAVID LAMOUNIER

CAIO GOMES

Atleta

WANDERSON DOLINO DE OLIVEIRA
RONAN GONCALVES MATEUS
FERNANDO LUIZ DA SILVA
ROGERIO ORLANDELLI AMARAL

Atleta

EVANDRO CARLOS
PAULO ANDRE GUIMARAES BITTENCOURT

Atleta

WILSON FRAZAO

JOAO CORAGEM BATISTA RODRIGUES
BERNARDO FILHO

Atleta

ROMANCITO ANGELO RESENDE
DERLY SILVA

SANDRO UBIRAJARA MARTINS

www.sportbro.com.br

FAIXA ETARIA - CORRIDA 5 KM MASC

INVALIDO
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
MASCULINO DE 14 ATE 19 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 15 M1419 S PIRUA ESPORTE CLUBE
M 14  M1419 S PIRUA ESPORTE CLUBE
M 14  M1419 S PIRUA ESPORTE CLUBE
M 15 M1419 S

M 14 M1419 S

M 15 M1419 S PIRUA ESPORTE CLUBE
M 18 M1419 S PMCA

MASCULINO DE 20 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 20 M2024 S ASSOCIACAO ARAXA TAE-KWON-DO
M 22 M2024 S

M 24 M2024 S

MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 27 M2529 S
M 28 M2529 S PEGA O POMBO
M 27 M2529 S
M 27 M2529 N T5 ASSESSORIA
M 28 M2529 S
M 28 M2529 S
M 25 M2529 S PEGA O POMBO
M 27 M2529 N
M 29 M2529 S JEOVA LANCHES

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 31 M3034 S BRUTUS DA SERRA
M 33 M3034 S PEGA O POMBO

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 39 M3539 S . .

M 35 M3539 S BAMBUI RUNNERS
M 38 M3539 N

M 39 M3539 S PEGA O POMBO
M 35 M3539 S

M 37 M3539 S

M 36 M3539 N

M 37 M3539 S

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 43 M4044 S

M 43 M4044 S

M 43 M4044 S BRUTUS DA SERRA
M 44 M4044 N

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 47 M4549 N ASSOCIACAO ARAXA TAE-KWON-DO
M 49 M4549 S FOTOGRAFO ATLETA

MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 50 M5054 S BIKE KZ
M 53 M5054 S MOVIMENTO RUNNING
M 50 M5054 S PEGA O POMBO

MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 57 M5559 S HORA DO RECREIO
M 56 M5559 S

M 57 M5559 S

MASCULINO DE 60 ATE 99 ANOS

Liquido

Liquido
00:21:04
00:21:39
00:22:24
00:23:23
00:23:29
00:25:14
00:42:08

Liquido
00:21:03
00:21:11
00:36:01

Liquido
00:19:47
00:20:37
00:21:38
00:21:53
00:22:04
00:22:17
00:23:46
00:25:20
00:26:02

Liquido
00:19:10
00:21:45

Liquido
00:19:01
00:20:27
00:21:02
00:21:21
00:22:33
00:22:43
00:25:42
00:29:02

Liquido
00:20:31
00:22:14
00:23:03
00:24:50

Liquido
00:19:25
00:24:44

Liquido
00:22:32
00:22:58
00:23:55

Liquido
00:20:12
00:34:42
00:42:55

Bruto

Bruto
00:21:04
00:21:39
00:22:26
00:23:25
00:23:31
00:25:16
00:42:12

Bruto
00:21:04
00:21:13
00:36:06

Bruto
00:19:49
00:20:46
00:21:40
00:21:56
00:22:06
00:22:21
00:23:52
00:25:23
00:26:04

Bruto
00:19:10
00:21:51

Bruto
00:19:02
00:20:29
00:21:02
00:21:24
00:22:36
00:22:48
00:25:47
00:29:11

Bruto
00:20:33
00:22:27
00:23:03
00:24:55

Bruto
00:19:25
00:24:48

Bruto
00:22:38
00:22:58
00:23:58

Bruto
00:20:13
00:34:46
00:43:07
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5008
5037
5038
5066
5099
5003

ANTONIO FERREIRA

JOSE ERNANDES FERREIRA
JOSE MARIA DOS REIS
VICENTE DE PAULO MATEUS
VALTAIR ALVARENGA
ALTAIR BERTON

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M

T

63
60
63
75
61
60

M6099
M6099
M6099
M6099
M6099
M6099

nw unu unu n nuouv

Equipe

BAMBUI RUNNERS

MOVIMENTO RUNNING
FOTOGRAFO ATLETA
FOTOGRAFO ATLETA
FOTOGRAFO ATLETA

Liquido
00:26:11
00:26:23
00:27:13
00:42:06
00:43:40
00:44:09

Bruto
00:26:14
00:26:32
00:27:17
00:42:12
00:43:45
00:44:13
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